[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2025                                        № 97                             ст. Новоцимлянская

О внесении изменений в постановление
от 04.06.2015г. № 79 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих,
проходящих муниципальную службу в
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Администрация Новоцимлянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]         1. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_3]2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Новоцимлянского
сельского поселения
	                       С.Ф.Текутьев

Приложение
к  постановлению Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
от 25.07.2025г.  № 97

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Текутьев Сергей Федорович
	-
	глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения,
председатель комиссии

	Епифанова Оксана Александровна
	-
	Главный специалист,
заместитель председателя комиссии

	Болдырева Инна Валерьевна
	-
	Главный специалист
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Забазнова Ольга Владимировна
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Трофимова Светлана Георгиевна
	-
	Главный специалист

	Хохлачев Сергей Петрович
	-
	Главный специалист

	Константинова Елизавета Петровна
	-
	Председатель Собрания депутатов – глава Новоцимлянского сельского поселения,
Учитель МБОУ Новоцимлянская СОШ,
 (по согласованию)

	Антонова Татьяна Алексеевна
	-
	[bookmark: _GoBack]Депутат Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения

image1.png